Este diário foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. O documento eletrônico pode ser encontrado no sítio do Tribunal de Justiça do Estado de
Rondônia, endereço: http://www.tjro.jus.br/novodiario/

1DIARIO DA JUSTIÇAANO XL NÚMERO 074 SEGUNDA-FEIRA, 25-04-2022

ANO XL NÚMERO 074                       PORTO VELHO-RO,  SEGUNDA-FEIRA,  25   DE   ABRIL  DE           2022

E S T A D O D E R O N D Ô N I A

NÚMERO 001 PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2014

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

XX CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE JUIZ DE
DIREITO SUBSTITUTO DO ESTADO DE RONDÔNIA

EDITAL Nº 04

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RONDÔNIA
Rua José Camacho, nº 585 - Bairro Olaria - - CEP 76800-000 - Porto Velho - RO - www.tjro.jus.br

EDITAL Nº 04 -2022- TJRO/CPCM, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

XX CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO DO
ESTADO DE RONDÔNIA

EDITAL DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO EXAMES DE SANIDADE FÍSICA E MENTAL E
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O DESEMBARGADOR HIRAM SOUZA MARQUES, PRESIDENTE DA COMISSÃO DO XX
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA DO
ESTADO DE RONDÔNIA, TORNA PÚBLICO OS RESULTADOS ABAIXO DISCRIMINADOS:

1. EXAMES DE SANIDADE FÍSICA E MENTAL:
Inscrição Nome Situação
6211216-3 AILIME VIRGINIA MARTINS Apto
6041571-1 AKIRA SASAKI Apto
6444517-8 ALINE MUXFELDT KLAIS Apto
6048995-2 ALISSON RENATO MEDEIROS DE ARAUJO Apto
6134063-4 ALLAN MARTINS RIBEIRO Apto
6095230-0 ALLE SANDRA ADORNO DOS SANTOS Apto
6279094-3 AMAURI FUKUDA Apto
6057685-5 ANA CAROLINA FERREIRA MARQUES DOS PRAZERES Apto
6142108-1 ANA LUCIA MORTARI Apto
6161977-9 ANDERSON FERNANDES VIEIRA Apto
6043469-4 ANDRE CARVALHO TONON Apto
6215130-4 ANGELA MARIA DA SILVA Apto
6129228-1 ARMYSTRONG COSTA DE CARVALHO Apto
6164262-2 BIANCA PFEFFER Apto
6036352-5 BRENDA AGUIAR VASCONCELOS Apto
6194462-9 BRENNO ROBERTO AMORIM BARCELOS Apto
6144155-4 BRUNA BORROMEU TEIXEIRA PIRACIABA DE CARVALHO Apto
6172502-1 BRUNA HAYAR FUSCELLA Apto
6063026-4 BRUNNA RIGAMONT GOMES BARBOSA Apto
6159705-8 BRUNO MAGALHAES BORGES Apto
6036958-2 CARINA GROSSI DA SILVA Apto
6040413-2 CARLOS GUILHERME CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE Apto
6164219-3 CAROLINA BRAGA PAIVA Apto
6103973-0 CAROLINA CARAIBA NAZARETH ALVES Ausente
6152211-2 CAUE PEREIRA MARTINS SANTOS Apto
6166271-2 DANILO SANTIM BOER Apto
6145231-9 DEBORA NASCIMENTO SILVA FRAZAO Ausente

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RONDÔNIA
COMPOSIÇÃO BIêNIO 2022/2023

PRESIDENTE
Desembargador Marcos Alaor Diniz Grangeia

VICE-PRESIDENTE
Desembargador Osny Claro de Oliveira Junior

CORREGEDOR-GERAL
Desembargador José Antonio Robles

CONSELHO DA MAGISTRATURA E  DE GESTÃO DE DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL

Desembargador Marcos Alaor Diniz Grangeia (Presidente)
Desembargador Osny Claro de Oliveira Junior (Vice-Presidente)

Desembargador José Antonio Robles (Corregedor-Geral)
Desembargador Roosevelt Queiroz Costa

Desembargador Sansão Saldanha
Desembargador Alexandre Miguel

Desembargador Daniel Ribeiro Lagos

TRIBUNAL PLENO
Desembargador Marcos Alaor Diniz Grangeia (Presidente)

Desembargador Roosevelt Queiroz Costa
Desembargador Rowilson Teixeira
Desembargador Sansão Saldanha

Desembargador Kiyochi Mori
Desembargador Miguel Monico Neto
Desembargador Raduan Miguel Filho

Desembargador Alexandre Miguel
Desembargador Daniel Ribeiro Lagos

Desembargador Gilberto Barbosa Batista dos Santos
Desembargador Isaias Fonseca Moraes
Desembargador Valdeci Castellar Citon
Desembargador Hiram Souza Marques

Desembargador José Jorge Ribeiro da Luz
Desembargador José Antonio Robles

Desembargador Osny Claro de Oliveira Junior
Desembargador José Torres Ferreira

Desembargador Álvaro Kalix Ferro
Desembargador Jorge Luiz dos Santos Leal

Desembargador Glodner Luiz Pauletto

1ª CÂMARA CÍVEL
Desembargador Raduan Miguel Filho (Presidente)

Desembargador Rowilson Teixeira
Desembargador Sansão Saldanha

2ª CÂMARA CÍVEL
Desembargador Isaias Fonseca Moraes (Presidente)

Desembargador Kiyochi Mori
Desembargador Alexandre Miguel

Desembargador José Torres Ferreira

CÂMARAS CÍVEIS REUNIDAS
Desembargador Raduan Miguel Filho (Presidente)

Desembargador Rowilson Teixeira
Desembargador Sansão Saldanha

Desembargador Kiyochi Mori
Desembargador Alexandre Miguel

Desembargador Isaias Fonseca Moraes
Desembargador José Torres Ferreira

1ª CÂMARA CRIMINAL
Desembargador Osny Claro de Oliveira Junior (Presidente)

Desembargador Valdeci Castellar Citon
Desembargador Jorge Luiz dos Santos Leal

2ª CÂMARA CRIMINAL
Desembargador José Jorge Ribeiro da Luz (Presidente)

Desembargador Álvaro Kalix Ferro
Desembargador Osny Claro de Oliveira Junior (Ato n. 320/2022)

CÂMARAS CRIMINAIS REUNIDAS
Desembargador José Jorge Ribeiro da Luz (Presidente)

Desembargador Valdeci Castellar Citon
Desembargador Osny Claro de Oliveira Junior

Desembargador Álvaro Kalix Ferro
Desembargador Jorge Luiz dos Santos Leal

1ª CÂMARA ESPECIAL
Desembargador Gilberto Barbosa Batista dos Santos (Presidente)

Desembargador Daniel Ribeiro Lagos
Desembargador Glodner Luiz Pauletto

2ª CÂMARA ESPECIAL
Desembargador Miguel Monico Neto (Presidente)

Desembargador Roosevelt Queiroz Costa
Desembargador Hiram Souza Marques

CÂMARAS ESPECIAIS REUNIDAS
Desembargador Miguel Monico Neto (Presidente)

Desembargador Roosevelt Queiroz Costa
Desembargador Daniel Ribeiro Lagos

Desembargador Gilberto Barbosa Batista dos Santos
Desembargador Hiram Souza Marques
Desembargador Glodner Luiz Pauletto

SECRETARIA GERAL
Juiz de Direito Rinaldo Forti da Silva

Secretário-Geral

COORDENADOR  DO NUGRAF
Administrador Enildo Lamarão Gil

Este diário foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. O documento eletrônico pode ser encontrado no sítio do Tribunal de Justiça do Estado de
Rondônia, endereço: http://www.tjro.jus.br/novodiario/

2DIARIO DA JUSTIÇAANO XL NÚMERO 074 SEGUNDA-FEIRA, 25-04-2022

6167594-6 DEBORA SUZAN OLIVEIRA DE MELO Apto
6318841-4 DECYO ALLYSON SARMENTO FERREIRA Apto
6370854-0 EDERSON PIRES DA CRUZ Apto
6121639-9 EDSON CARLOS WRUBEL JUNIOR Ausente
6040490-6 EDUARDO ABILIO KERBER DINIZ Apto
6438202-8 ELAINE CRISTINA PEREIRA Apto
6128152-2 ELIELTON ZANOLI ARMONDES Apto
6048641-4 ELIEZER NUNES BARROS Apto
6273706-6 ELISSA TATIANA PRYJMAK Apto
6026291-5 ELOISE MOREIRA CAMPOS MONTEIRO BARRETO Apto
6084813-8 ERICO MERCIER RAMOS Apto
6093980-0 ESTEVAO AUGUSTO QUEIROGA DE PINHO Apto
6133140-6 FANI ANGELINA DE LIMA Apto
6061066-2 FELLIPE ALVES DIVINO LIMA Apto
6420144-9 FERNANDA MENDES GONCALVES Apto
6147525-4 FERNANDA PEREIRA RIBEIRO Apto
6028578-8 FERNANDO CESAR GOMES DE SOUZA Apto
6035802-5 FRANCIELE PEREIRA DO NASCIMENTO Apto
6064949-6 FRANCISCO ERNESTO AGRA CAVALCANTE FILHO Apto
6165219-9 GEORGE KLEBER ARAUJO KOEHNE Apto
6185903-6 GEORGES LEONARDIS GONCALVES DOS SANTOS Apto
6305858-8 GIOVANNA DE MORAES CIZMOSKI Apto
6183123-9 GISELLE LUIZA SILVA Apto
6049207-4 GUILHERME CAVALCANTI LAMEGO Apto
6149491-7 GUILHERME FERREIRA Apto
6049285-6 GUILHERME MUNIZ DE FREITAS MIOTTO Apto
6087795-2 GUILHERME REGUEIRA PITTA Apto
6062782-4 GUILHERME SOARES SCHULZ DE CARVALHO Apto
6311950-1 GUSTAVO LINDNER Apto
6028229-0 GUSTAVO NEHLS PINHEIRO Apto
6048729-1 HAROLDO DE ARAUJO ABREU NETO Apto
6148391-5 HUGO HOLLANDA SOARES Apto
6090144-6 HUGO SOARES BERTUCCINI Apto
6043664-6 ISABELA VIEIRA DE SOUSA GOUVEIA Apto
6162592-2 ISMAEL SILVA BRIZOLLA Apto
6244164-7 JEFERSON ANTONIO ZAMPIER Apto
6042407-9 JOAO CARLOS LEAL JUNIOR Apto
6141145-0 JOAO FELIPE TOMAZINI ASSIS CARVALHO Apto
6043825-8 JOAO MARCOS MONTEIRO BRAGA LIMA Ausente
6212724-1 JOAO ZACHARIAS DE SA Apto
6025092-5 JORDANA MARIA MATHIAS DOS REIS Apto
6219676-6 JOSE RENATO OLIVA DE MATTOS FILHO Apto
6026533-7 JULIANA RAPHAEL ESCOBAR GIMENES Apto
6025722-9 KALLEB GROSSKLAUSS BARBATO Apto
6190196-2 LAIO PORTES STHEL Apto
6443886-4 LEANDRO SANTOS CHAVES Apto
6458264-7 LEONARDO LIMA DE SANTOS SOUZA Ausente
6084510-4 LORENA SANTOS COSTA PLACIDO Apto
6053119-3 LUCAS GOMES LEAL Apto
6134263-7 LUCAS SANCHES TIZZO Inapto
6026486-1 LUIS FELIPE NOGUEIRA PACHECO Ausente
6035450-0 LUIS RICARDO CATTA PRETA SILVA FULGONI Apto
6160198-5 LUISA ABRAO MACHADO Apto
6125249-2 LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO NETO Apto
6119715-7 LUIZA HEY TOSCANO DE OLIVEIRA Apto
6030149-0 MARCELA ROSA DA SILVA Apto
6238382-5 MARCELLA SAMPAIO SANTOS Apto
6057281-7 MARCELO PIMENTA CAVALCANTI Apto
6028094-8 MARCO ANTONIO CAGNIN Apto
6052744-7 MARCO ANTONIO PRADO NOGUEIRA PERRONI Apto
6184138-2 MARIANA DE MAGALHAES TRINDADE Apto
6130073-0 MARIANA LEITE DA SILVA MITRE Apto
6159602-7 MARIANA PINHEIRO DE MACEDO CORREA Apto
6168053-2 MARINA MURUCCI MONTEIRO Apto
6042338-2 MATHEUS BRITO NUNES DINIZ Apto
6396402-3 MURIEL CLEVE NICOLODI Apto
6303538-3 NATHALIA SILVA VIANA Ausente
6104735-0 PATRICIA BEDIN Apto
6438941-3 PATRICIA SIQUEIRA DE FREITAS CURVELO Apto

Este diário foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. O documento eletrônico pode ser encontrado no sítio do Tribunal de Justiça do Estado de
Rondônia, endereço: http://www.tjro.jus.br/novodiario/

3DIARIO DA JUSTIÇAANO XL NÚMERO 074 SEGUNDA-FEIRA, 25-04-2022

6057973-0 PAULA CARINE MATOS DE SOUZA Apto
6196403-4 PAULIANE MEZABARBA Apto
6129345-8 PAULO JULIANO ROSO TEIXEIRA Apto
6428908-7 PEDRO ANTONIO MATTOS SCHMIDT Ausente
6175135-9 PEDRO COSTA BRAHIM PEREIRA Apto
6185813-7 PEDRO FACUNDO BEZERRA Ausente
6128594-3 PEDRO HENRIQUE LIMA Apto
6428080-2 POLLIANA SALETE BEHM HAUPENTHAL Apto
6025156-5 RAFAEL MAIA CORREA Apto
6041511-8 RAFAELLA KARLLA DE OLIVEIRA BARBOSA Apto
6458012-1 RAIZA VITORIA DE CASTRO REGO BASTOS Ausente
6057358-9 RAPHAEL CORREIA LIMA ALVES DE SENA Apto
6161432-7 RENAN AUGUSTO DA GAMA PIMENTEL Apto
6055415-0 RENAN KIRIHATA Apto
6025615-0 ROBERTA CAMPOS CORREA Ausente
6026670-8 ROBSON JOSE DOS SANTOS Apto
6047816-0 RODRIGO ALFONSO CAMPESTRINI Apto
6038359-3 RODRIGO LIRIO ARAUJO Apto
6391054-3 ROGERIO EDUARDO WERNECK JUNIOR Apto
6025357-6 RONAN SEVERO DE ARAUJO Apto
6156247-5 ROSIANE PEREIRA DE SOUZA FREIRE Apto
6308952-1 SILVERIO LIMA MOTA Apto
6194682-6 SILVIO ROBERTO EWALD FILHO Apto
6363730-8 SOPHIA VEIGA DE ASSUNCAO Apto
6048559-0 SUELEN LUCZYNSKI FLORENTINO Apto
6042361-7 TANARA LUANA SOARES CABRAL Apto
6380384-4 THIAGO GOMES DE ANICETO Apto
6044194-1 THIAGO MILHOMEM DE SOUZA BATISTA Apto
6072779-9 TIAGO BERCHIOR CARGNIN Ausente
6040505-8 TONIA DE OLIVEIRA BAROUCHE Apto
6041064-7 TULIO AUGUSTO GERALDO PARREIRAS Apto
6193711-8 VICTOR DE SANTANA MENEZES Apto
6038007-1 VICTOR MATHEUS BEVILAQUA Apto
6046881-5 VINICIUS DE ALMEIDA FERREIRA Apto
6163117-5 VITOR FILGUEIRAS DE OLIVEIRA Ausente
6029749-2 VITOR MARCELLINO TAVARES DA SILVA Apto
6173882-4 VIVIAN BUONALUMI TACITO YUGAR Apto
6027278-3 WILIANS ALENCAR COELHO JUNIOR Ausente

2. AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:
Inscrição Nome Situação
6211216-3 AILIME VIRGINIA MARTINS Apto
6041571-1 AKIRA SASAKI Apto
6444517-8 ALINE MUXFELDT KLAIS Apto
6048995-2 ALISSON RENATO MEDEIROS DE ARAUJO Apto
6134063-4 ALLAN MARTINS RIBEIRO Apto
6095230-0 ALLE SANDRA ADORNO DOS SANTOS Apto
6279094-3 AMAURI FUKUDA Apto
6057685-5 ANA CAROLINA FERREIRA MARQUES DOS PRAZERES Apto
6142108-1 ANA LUCIA MORTARI Apto
6161977-9 ANDERSON FERNANDES VIEIRA Apto
6043469-4 ANDRE CARVALHO TONON Apto
6215130-4 ANGELA MARIA DA SILVA Apto
6129228-1 ARMYSTRONG COSTA DE CARVALHO Apto
6164262-2 BIANCA PFEFFER Apto
6036352-5 BRENDA AGUIAR VASCONCELOS Apto
6194462-9 BRENNO ROBERTO AMORIM BARCELOS Apto
6144155-4 BRUNA BORROMEU TEIXEIRA PIRACIABA DE CARVALHO Apto
6172502-1 BRUNA HAYAR FUSCELLA Apto
6063026-4 BRUNNA RIGAMONT GOMES BARBOSA Apto
6159705-8 BRUNO MAGALHAES BORGES Apto
6036958-2 CARINA GROSSI DA SILVA Apto
6040413-2 CARLOS GUILHERME CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE Apto
6164219-3 CAROLINA BRAGA PAIVA Apto
6103973-0 CAROLINA CARAIBA NAZARETH ALVES Ausente
6152211-2 CAUE PEREIRA MARTINS SANTOS Apto
6166271-2 DANILO SANTIM BOER Apto
6145231-9 DEBORA NASCIMENTO SILVA FRAZAO Ausente
6167594-6 DEBORA SUZAN OLIVEIRA DE MELO Apto

Este diário foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. O documento eletrônico pode ser encontrado no sítio do Tribunal de Justiça do Estado de
Rondônia, endereço: http://www.tjro.jus.br/novodiario/

4DIARIO DA JUSTIÇAANO XL NÚMERO 074 SEGUNDA-FEIRA, 25-04-2022

6318841-4 DECYO ALLYSON SARMENTO FERREIRA Apto
6370854-0 EDERSON PIRES DA CRUZ Apto
6121639-9 EDSON CARLOS WRUBEL JUNIOR Ausente
6040490-6 EDUARDO ABILIO KERBER DINIZ Apto
6438202-8 ELAINE CRISTINA PEREIRA Apto
6128152-2 ELIELTON ZANOLI ARMONDES Apto
6048641-4 ELIEZER NUNES BARROS Apto
6273706-6 ELISSA TATIANA PRYJMAK Apto
6026291-5 ELOISE MOREIRA CAMPOS MONTEIRO BARRETO Apto
6084813-8 ERICO MERCIER RAMOS Apto
6093980-0 ESTEVAO AUGUSTO QUEIROGA DE PINHO Apto
6133140-6 FANI ANGELINA DE LIMA Apto
6061066-2 FELLIPE ALVES DIVINO LIMA Apto
6420144-9 FERNANDA MENDES GONCALVES Apto
6147525-4 FERNANDA PEREIRA RIBEIRO Apto
6028578-8 FERNANDO CESAR GOMES DE SOUZA Apto
6035802-5 FRANCIELE PEREIRA DO NASCIMENTO Apto
6064949-6 FRANCISCO ERNESTO AGRA CAVALCANTE FILHO Apto
6165219-9 GEORGE KLEBER ARAUJO KOEHNE Apto
6185903-6 GEORGES LEONARDIS GONCALVES DOS SANTOS Apto
6305858-8 GIOVANNA DE MORAES CIZMOSKI Apto
6183123-9 GISELLE LUIZA SILVA Apto
6049207-4 GUILHERME CAVALCANTI LAMEGO Apto
6149491-7 GUILHERME FERREIRA Apto
6049285-6 GUILHERME MUNIZ DE FREITAS MIOTTO Apto
6087795-2 GUILHERME REGUEIRA PITTA Apto
6062782-4 GUILHERME SOARES SCHULZ DE CARVALHO Apto
6311950-1 GUSTAVO LINDNER Apto
6028229-0 GUSTAVO NEHLS PINHEIRO Apto
6048729-1 HAROLDO DE ARAUJO ABREU NETO Apto
6148391-5 HUGO HOLLANDA SOARES Apto
6090144-6 HUGO SOARES BERTUCCINI Apto
6043664-6 ISABELA VIEIRA DE SOUSA GOUVEIA Apto
6162592-2 ISMAEL SILVA BRIZOLLA Apto
6244164-7 JEFERSON ANTONIO ZAMPIER Apto
6042407-9 JOAO CARLOS LEAL JUNIOR Apto
6141145-0 JOAO FELIPE TOMAZINI ASSIS CARVALHO Apto
6043825-8 JOAO MARCOS MONTEIRO BRAGA LIMA Ausente
6212724-1 JOAO ZACHARIAS DE SA Apto
6025092-5 JORDANA MARIA MATHIAS DOS REIS Apto
6219676-6 JOSE RENATO OLIVA DE MATTOS FILHO Apto
6026533-7 JULIANA RAPHAEL ESCOBAR GIMENES Apto
6025722-9 KALLEB GROSSKLAUSS BARBATO Apto
6190196-2 LAIO PORTES STHEL Apto
6443886-4 LEANDRO SANTOS CHAVES Apto
6458264-7 LEONARDO LIMA DE SANTOS SOUZA Ausente
6084510-4 LORENA SANTOS COSTA PLACIDO Apto
6053119-3 LUCAS GOMES LEAL Apto
6134263-7 LUCAS SANCHES TIZZO Apto
6026486-1 LUIS FELIPE NOGUEIRA PACHECO Ausente
6035450-0 LUIS RICARDO CATTA PRETA SILVA FULGONI Apto
6160198-5 LUISA ABRAO MACHADO Apto
6125249-2 LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO NETO Apto
6119715-7 LUIZA HEY TOSCANO DE OLIVEIRA Apto
6030149-0 MARCELA ROSA DA SILVA Apto
6238382-5 MARCELLA SAMPAIO SANTOS Apto
6057281-7 MARCELO PIMENTA CAVALCANTI Apto
6028094-8 MARCO ANTONIO CAGNIN Apto
6052744-7 MARCO ANTONIO PRADO NOGUEIRA PERRONI Apto
6184138-2 MARIANA DE MAGALHAES TRINDADE Apto
6130073-0 MARIANA LEITE DA SILVA MITRE Apto
6159602-7 MARIANA PINHEIRO DE MACEDO CORREA Apto
6168053-2 MARINA MURUCCI MONTEIRO Apto
6042338-2 MATHEUS BRITO NUNES DINIZ Apto
6396402-3 MURIEL CLEVE NICOLODI Apto
6303538-3 NATHALIA SILVA VIANA Ausente
6104735-0 PATRICIA BEDIN Apto
6438941-3 PATRICIA SIQUEIRA DE FREITAS CURVELO Apto
6057973-0 PAULA CARINE MATOS DE SOUZA Apto

Este diário foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. O documento eletrônico pode ser encontrado no sítio do Tribunal de Justiça do Estado de
Rondônia, endereço: http://www.tjro.jus.br/novodiario/

5DIARIO DA JUSTIÇAANO XL NÚMERO 074 SEGUNDA-FEIRA, 25-04-2022

6196403-4 PAULIANE MEZABARBA Apto

6129345-8 PAULO JULIANO ROSO TEIXEIRA Apto

6428908-7 PEDRO ANTONIO MATTOS SCHMIDT Ausente

6175135-9 PEDRO COSTA BRAHIM PEREIRA Apto

6185813-7 PEDRO FACUNDO BEZERRA Ausente

6128594-3 PEDRO HENRIQUE LIMA Apto

6428080-2 POLLIANA SALETE BEHM HAUPENTHAL Apto

6025156-5 RAFAEL MAIA CORREA Apto

6041511-8 RAFAELLA KARLLA DE OLIVEIRA BARBOSA Apto

6458012-1 RAIZA VITORIA DE CASTRO REGO BASTOS Ausente

6057358-9 RAPHAEL CORREIA LIMA ALVES DE SENA Apto

6161432-7 RENAN AUGUSTO DA GAMA PIMENTEL Apto

6055415-0 RENAN KIRIHATA Apto

6025615-0 ROBERTA CAMPOS CORREA Ausente

6026670-8 ROBSON JOSE DOS SANTOS Apto

6047816-0 RODRIGO ALFONSO CAMPESTRINI Apto

6038359-3 RODRIGO LIRIO ARAUJO Apto

6391054-3 ROGERIO EDUARDO WERNECK JUNIOR Apto

6025357-6 RONAN SEVERO DE ARAUJO Apto

6156247-5 ROSIANE PEREIRA DE SOUZA FREIRE Apto

6308952-1 SILVERIO LIMA MOTA Apto

6194682-6 SILVIO ROBERTO EWALD FILHO Apto

6363730-8 SOPHIA VEIGA DE ASSUNCAO Apto

6048559-0 SUELEN LUCZYNSKI FLORENTINO Apto

6042361-7 TANARA LUANA SOARES CABRAL Apto

6380384-4 THIAGO GOMES DE ANICETO Apto

6044194-1 THIAGO MILHOMEM DE SOUZA BATISTA Apto

6072779-9 TIAGO BERCHIOR CARGNIN Ausente

6040505-8 TONIA DE OLIVEIRA BAROUCHE Apto

6041064-7 TULIO AUGUSTO GERALDO PARREIRAS Apto

6193711-8 VICTOR DE SANTANA MENEZES Apto

6038007-1 VICTOR MATHEUS BEVILAQUA Apto

6046881-5 VINICIUS DE ALMEIDA FERREIRA Apto

6163117-5 VITOR FILGUEIRAS DE OLIVEIRA Ausente

6029749-2 VITOR MARCELLINO TAVARES DA SILVA Apto

6173882-4 VIVIAN BUONALUMI TACITO YUGAR Apto

6027278-3 WILIANS ALENCAR COELHO JUNIOR Ausente

3. DO RECURSO

O PERÍODO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS SERÁ A PARTIR DAS 10 HORAS DO DIA 26 ÀS 23H59MIN DO DIA 27.04.2022.
O CANDIDATO INTERESSADO EM INTERPOR RECURSO DEVERÁ ACESSAR NO SITE WWW.VUNESP.COM.BR, O LINK REFERENTE
A ESTE CONCURSO, SEGUINDO AS INSTRUÇÕES ALI CONTIDAS. NÃO SE CONHECERÃO DE RECURSOS QUE NÃO CONTIVEREM
FUNDAMENTAÇÃO.

E, PARA QUE CHEGUE AO CONHECIMENTO DE TODOS, DANDO EFETIVIDADE À PUBLICIDADE DOS ATOS, É EXPEDIDO O
PRESENTE EDITAL.

PORTO VELHO - RO, 25 DE ABRIL DE 2022.

DESEMBARGADOR HIRAM SOUZA MARQUES
PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por HIRAM SOUZA MARQUES, Presidente da Comissão, em
22/04/2022, às 13:21 (horário de Rondônia), conforme § 3º do art. 4º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no Portal SEI https://www.tjro.jus.br/mn-sist-sei,
informando o código verificador 2696397 e o código CRC 217F1787.